



*Bonde Ejendomme ApS
Hans Fugls Vej 33
4913 Horslunde*

CVR-nr: 37 93 37 67

*ÅRSRAPPORT
15. august 2016 - 30. juni 2017*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/11 2017

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. august 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bonde Ejendomme ApS Hans Fugls Vej 33 4913 Horslunde
	Telefon: 24 42 86 40 E-mail: jb@rphdk.com
	CVR-nr.: 37 93 37 67 Hjemsted: Lolland Regnskabsår: 15. august - 30. juni Kundenr.: 714
Direktion	Jesper Bonde
Pengeinstitut	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov
Revisor	DAN REVISION NAKSKOV A/S Registrerede revisorer Danagade 11 4900 Nakskov
Ejerforhold	Bonde Holding 2013 ApS, Hans Fugls Vej 33, 4913 Horslunde
Væsentligste aktivitet	Drift af udlejningsejendom
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30.11.2017

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af udlejningsejendom

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er startet pr. 15/8 2016, og ejendommen har været udlejet fra 1/11 2017. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Det forventes at ejendommen er udlejet i det kommende år.

Året 2016/2017 giver underskud kr. 21.083 som anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
15. AUGUST 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE	8.546-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	8.040-
DRIFTSRESULTAT	16.586-
Andre finansielle omkostninger.....	4.497-
RESULTAT FØR SKAT	21.083-
ÅRETS RESULTAT	21.083-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	21.083-
DISPONERET I ALT	21.083-

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017
Grunde og bygninger	534.220
Materielle anlægsaktiver	534.220
ANLÆGSAKTIVER	534.220
Andre tilgodehavender	5.000
Tilgodehavender	5.000
Likvide beholdninger	56.481
OMSÆTNINGSAKTIVER	61.481
AKTIVER	595.701

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat.....	21.083-
1 EGENKAPITAL.....	28.917
Anden gæld.....	30.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	536.784
Kortfristede gældsforpligtelser	566.784
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	566.784
PASSIVER	595.701
2 Nærtstående parter	
3 Ejerforhold	

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat.....	0	21.083-	21.083-
	<u>50.000</u>	<u>21.083-</u>	<u>28.917</u>

2 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Bonde Holding 2013 ApS, Hans Fugls Vej 33, 4913 Horslunde

3 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Bonde Holding 2013 ApS, Hans Fugls Vej 33, 4913 Horslunde